Taille

S
M
L
XL
2XL
3XL
4XL
S5XL

PORTWEST Blouson haute visibilité RT32

Le RT32 est entierement rembourré et doublé, et offre par conséquent aussi bien une grande liberté de
mouvement gue toutes nos autres fonctions de sécurité et de résistance aux intempéries. Entierement certifié
GO/RT3279, pour une utilisation dans les installations ferroviaires et dans les milieux similaires. Avec capuche

dissimulée

Caractéristiques
Série: RT32

Norme: EN 342, EN 343 classe 3:1, EN ISO 20471 Klasse

3, GO/RT 3279 Issue 8

Couleur

Orange haute visibilité
Orange haute visibilité
Orange haute visibilité
Orange haute visibilité
Orange haute visibilité
Orange haute visibilité
Orange haute visibilité
Orange haute visibilité

Matériau

100% Polyester
100% Polyester
100% Polyester
100% Polyester
100% Polyester
100% Polyester
100% Polyester
100% Polyester

Vétements | HI-VIS

Article

15819459
15819442
15819435
15819466
15819473
15819404
15819411

15819428

Désistement: Le contenu de ce support d\'informations a été composé avec le plus grand soin. Néanmoins, il se pourrait que certaines informations changent au fil du temps, ne sont
plus correctes ou incomplétes. ERIKS ne se porte pas garant pour l'actualité, la précision et I'exhaustivité des informations fournies, celles-ci ne sont pas congues comme conseil.
ERIKS n'est en aucun cas responsable pour d'éventuels dommages causés par ['utilisation des informations offertes.

Maagtechnic AG

Tel: +41848 111 333

E-mail: psa-ch@maagtechnic.com

Page 1/1

MAAGTECHNIC

an ERIKS company

PR_EC002091_0018_FR_08.05.2024


http://shop.maagtechnic.ch
mailto:psa-ch@maagtechnic.com
http://shop.maagtechnic.ch/fr/searchterm/15819404?searchEriksPartno=true
http://shop.maagtechnic.ch/fr/searchterm/15819411?searchEriksPartno=true
http://shop.maagtechnic.ch/fr/searchterm/15819428?searchEriksPartno=true
http://shop.maagtechnic.ch/fr/searchterm/15819435?searchEriksPartno=true
http://shop.maagtechnic.ch/fr/searchterm/15819442?searchEriksPartno=true
http://shop.maagtechnic.ch/fr/searchterm/15819459?searchEriksPartno=true
http://shop.maagtechnic.ch/fr/searchterm/15819466?searchEriksPartno=true
http://shop.maagtechnic.ch/fr/searchterm/15819473?searchEriksPartno=true

