

## **PORTWEST Blouson haute visibilité RT32**

Le RT32 est entièrement rembourré et doublé, et offre par conséquent aussi bien une grande liberté de mouvement que toutes nos autres fonctions de sécurité et de résistance aux intempéries. Entièrement certifié GO/RT3279, pour une utilisation dans les installations ferroviaires et dans les milieux similaires. Avec capuche dissimulée

## Caractéristiques

Série: RT32

Norme: EN 342, EN 343 classe 3:1, EN ISO 20471 Klasse

3, GO/RT 3279 Issue 8

Taille	Couleur	Matériau	Article
S	Orange haute visibilité	100% Polyester	15819459
M	Orange haute visibilité	100% Polyester	15819442
L	Orange haute visibilité	100% Polyester	15819435
XL	Orange haute visibilité	100% Polyester	15819466
2XL	Orange haute visibilité	100% Polyester	15819473
3XL	Orange haute visibilité	100% Polyester	15819404
4XL	Orange haute visibilité	100% Polyester	15819411
5XL	Orange haute visibilité	100% Polyester	15819428

Désistement: Le contenu de ce support d'informations a été composé avec le plus grand soin. Néanmoins, il se pourrait que certaines informations changent au fil du temps, ne sont plus correctes ou incomplètes. ERIKS ne se porte pas garant pour l'actualité, la précision et l'exhaustivité des informations fournies, celles-ci ne sont pas conçues comme conseil. ERIKS n'est en aucun cas responsable pour d'éventuels dommages causés par l'utilisation des informations offertes.

PR\_EC002091\_0018\_FR\_08.05.2024

Τ